«Шойнаты»
сиктовмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ТШÖКТÖМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 ноября 2024 года
	                                               № 14-р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

Об утверждении плана мероприятий, приуроченных к
 Международному дню борьбы с коррупцией

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Сторожевск» (Попову С.М.).

Глава сельского поселения                                                        Х.Н.Гевейлер

                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации сельского поселения «Сторожевск»
от 14.11.2024 № 14-р
(приложение)

План мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы
с коррупцией

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Охват аудитории (категории слушателей, участников)

	1
	Размещение  агитационных материалов, мероприятий проводимых администрацией на официальном сайте администрации сельского поселения «Сторожевск»
	Администрация сельского поселения
	Население сельского поселения

	2
	Обновление  информационного стенда «Противодействие коррупции»
	Администрация сельского поселения
	Население сельского поселения

	3
	Раздача памяток «Противодействие коррупции»
	Администрация сельского поселения
	Население сельского поселения

	4
	[bookmark: _GoBack]Организация книжной выставки на тему «Мы за мир без коррупции»
	Библиотека с. Сторожевск
	Население сельского поселения

	5
	Личный прием граждан по вопросам профилактики противодействия коррупции
	Администрация сельского поселения
	Население сельского поселения

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]